

Sopimus Joulupuu-keräyksen kautta saatujen lahjoitusten ja lahjojen jakamisesta

1. Sopimuksen osapuolet

(1) Helsingin kaupunki
(jäljempänä Helsinki)
Sosiaali- terveys- ja pelastustoimiala
PL 1
00099 Helsingin kaupunki
sähköposti: helsinki.kirjaamo@hel.fi
y-tunnus: 0201256-6

(2) Joulupuu ry
(jäljempänä Joulupuu)
Kontionkatu 14
94700 Kemi
y-tunnus: 3180319-9

yhdessä ”Osapuolet” ja erikseen ”Osapuoli”

2. Sopimuksen tausta

Joulupuu-keräyksellä autetaan vähävaraisia lapsiperheitä ja syrjäytymisvaarassa olevia lapsia ja nuoria kotimaassa keräämällä lahjoja yksityis- ja organisaatiolahjoittajilta. eJoulupuu-verkkovarainkeruu toteutetaan yhteistyössä Kotimaanavun kanssa (keräyslupa RA/2020/639) vuosittain 1.11.–26.12. osoitteessa ejoulupuu.fi ja siinä kerätään varoja paitsi Joulupuu-lahjakeräyksestä puuttumaan jäävien lahjojen ostamista varten, myös ympärivuotiseen auttamistyöhön eJoulupuu-keräysten paikkakunnilla. Lisäksi Joulupuu ry ottaa vastaan lahjoituksia yksityishenkilöiltä ja organisaatioilta, joita voidaan jaella myös keräyspaikkakunnille paikkakunnan tarpeen mukaan. Helsingin paikalliskeräyksen lahjat ja lahjoitusvaroilla hankitut pääsyliput ja niitä vastaavat etuliput kohdennetaan Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan lastensuojelun, perhesosiaalityön, lapsiperheiden palvelutarpeen arvioinnin ja perheryhmäkodin alaikäisille asiakkaille sekä jälkihuollon asiakkaille.

Tällä sopimuksella osapuolet sopivat siitä, että Joulupuu-keräyksen Helsingin paikalliskeräyksen joululahjat ja lahjoitusvaroilla hankitut pääsyliput tai niitä vastaavat etuliput jaetaan helsinkiläisille vähävaraisille lapsiperheille ja syrjäytymisvaarassa oleville lapsille. Sopimuksen mukaisella toiminnalla ei ole kaupallista luonnetta, vaan yhteistyötä ohjaavat ainoastaan yleiseen etuun liittyvät näkökohdat.

3. Lahjojen ja lahjoitusten jakaminen

SPR Nuorten turvatalo Helsinki organisoii Joulupuu ry:n Joulupuu-keräyksen paikalliskeräystä Helsingissä, jonka kautta yksityiset henkilöt ja yritykset lahjoittavat lahjapaketeissa muun muassa leluja, vaatteita, kirjoja, kodin tavaraa, pelejä sekä erilaisia lahjakortteja. Yritykset toimittavat lahjat suoraan Helsingin kaupungin toimipisteisiin yhteyshenkilöille. Yksityiset henkilöt antavat joululahjansa Forumin lahjakeräykseen, josta Posti toimittaa lahjat toimipisteisiin.

Helsingin kaupunki toimii lahjojen ja lahjoitusten välittäjänä, eikä sopimuksen mukaisessa toiminnassa luovuteta asiakkaiden henkilötietoja Joulupuun käyttöön. Joulupuu-keräys ja eJoulupuu-verkkovarainkeräys toteutetaan ajalla 1.11.-26.12.2024, minkä vuoksi lahjojen ja lahjoitetun rahan tarkka määrä on tiedossa vasta tammikuun lopussa 2025.

Lahjoitus sisältää arviolta 8 000 kappaletta noin 15 euron arvoista yksityisten henkilöiden ja yhteisöiden lahjoittamaa joululahjaa. Lahjojen kokonaisarvo on siis noin 120 000 €. Lisäksi lahjoitus sisältää eJoulupuuhun lahjoitettua rahaa arviolta 40 000 €, joilla hankitaan pääsylippuja tai niitä vastaavia etulippuja. Lahjoituksen sisältyy arviolta myös noin 67 000 € osuus, jolla on tarkoitus ostaa edullisesti sisäänpääsylippuja Korkeasaareen. Arvio koko lahjoituksen arvosta tällä hetkellä on näin ollen yhteensä noin 227 000 €.

4. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Tällä sopimuksella sovitaan vuoden 2024 Joulupuukeräyksen kautta saatujen lahjojen ja lahjoitusvaroilla hankittujen pääsylippujen ja niitä vastaavien etulippujen jakamisesta. Lahjoja jaetaan 2024–2025 aikana. Sopimus on voimassa 31.12.2025 asti.

5. Osapuolten tehtävät

Osapuolet sitoutuvat

- myötävaikuttamaan sopimuksen toteuttamiseen
- antamaan toiselle sopijapuolelle sellaiset tiedot, jotka tämä kohtuudella tarvitsee sopimuksen mukaisten tehtäviensä hoitamiseen, ottaen huomioon salassapitovelvollisuutta ja tietosuojaa koskevat säännökset
- ilmoittamaan toisilleen sellaisista seikoista, joilla voi olla vaikutusta sopimuksen toteuttamiseen ja toteutumiseen
- avustamaan toista sopijapuolta kohtuullisesti yhteistyön päättymiseen liittyvissä käytännön toimenpiteissä.

5.1 Helsingin tehtävät

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan lastensuojelun lastenkotitoiminnan päällikkö ja lastenkotitoiminnan asiantuntija vastaavat yhteistyösopimuksen koordinaatiosta ja toteutuksen ohjauksesta. Lastenkotitoiminnan asiantuntija vastaa toimipisteiden yhteyshenkilöiden päivittämisestä ja toimittaa keskitetyt ohjeet toimipisteiden yhteyshenkilöille. Toimipisteiden yhteyshenkilöt ottavat lahjat vastaan ja toimipisteiden työntekijät jakavat lahjat suoraan asiakkaille joko kotikäynnin yhteydessä tai asiakkaiden käydessä toimipisteellä.

5.2 Joulupuun tehtävät

eJoulupuuhun lahjoitetut varat ovat Kotimaanavun tilillä, josta Joulupuu ry ja Kotimaanapu yhteistyössä jakelevat varoja keräyspaikkakunnille esimerkiksi S-Business-korttien tai laskutuksella hankittujen lahjojen ja vastaavien avulla. S-Business-korttia käytettäessä varoihin annetaan kortille lahjoitussummaa vastaava käyttöoikeus, josta lähtee Kotimaanavulle lasku vasta kun varoja käytetään kortilta hankintoihin S-ryhmän toimipaikoista. Helsingin lastenkotitoiminnan asiantuntijalla on käyttöoikeus keräysvaroihin, mutta varat eivät siirry Helsingin kaupungin tilille, vaan hankinnat tehdään lastenkotitoiminnan asiantuntijan hallussa olevalla S-Business-kortilla tai Kotimaanavun tililtä laskutuksella yhdessä sopimalla. Laskutustapauksessa lastenkotitoiminnan asiantuntija tai Kotimaanavun eJoulupuu-koordinaattori tilaavat sovittuja lahjoja, pääsylippuja tai vastaavia suoraan niitä toimittavalta yritykseltä ja kyseinen yritys lähettää laskun Kotimaanavulle, joka vähentää laskutetun summan Helsingin käytävissä olevista eJoulupuu-lahjoitusvaroista. Lahjoitusvaroilla tilatut asiat toimitetaan suoraan Helsingin kaupungille.

Joulupuu ry tekee Helsingin Joulupuu-lahjakeräyksen järjestämisoikeuden myöntävän sopimuksen Helsingin nuorten turvatalon kanssa, kouluttaa Helsingin nuorten turvatalon keräystä järjestävän tiimin sekä tukee heitä Joulupuu-keräyksen järjestämisessä. Joulupuu ry myös vastaanottaa raportin Helsingin nuorten turvatalolta Helsingin Joulupuu-keräyksen tuloksista ja koostaa kaikkien paikkakuntien raporttien perusteella oman vastuullisuus- ja vaikuttavuusraporttinsa vuosittain. Joulupuu ry tekee kattotason markkinointia sekä eJoulupuu-että Joulupuu-lahjakeräykseen liittyen. Joulupuu ry vastaa Helsingin yritysrahjoituksiin liittyvän lahjoitusportaalien ylläpidosta ja neuvoo yrityksiä lahjoittamisessa.

Joulupuu ry toimii yhteistyössä Helsingin lastenkotitoiminnan asiantuntijan kanssa kehittäen Helsingin Joulupuu-toimintaa sekä neuvoen ja tukien asiantuntijaa Joulupuuhun liittyvissä työtehtävissä.

6. Sopimuksen muuttaminen ja siirtäminen

Muutokset ja lisäykset tähän Sopimukseen ja sen liitteisiin on sovittava kirjallisesti Osapuolten allekirjoittamalla sopimusmuutoksella, jotta ne olisivat päteviä.

Tätä Sopimusta tai siihen perustuvia oikeuksia tai velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle osapuolelle kokonaan tai osittain ilman muiden Osapuolten hyväksyntää.

7. Luottamuksellisuus

Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineistot ja tiedot siltä osin kuin ne ovat lain perusteella salassa pidettäviä sekä olemaan käyttämättä niitä muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin.

Sopijapuolen tulee varmistaa, että sen henkilökunta ja sen lukuun työskentelevät henkilöt ja alihankkijat sitoutuvat noudattamaan tämän kohdan mukaisia velvoitteita.

8. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Osapuolet pyrkivät ratkaisemaan kaikki Sopimuksen pätevyyttä, tulkintaa ja soveltamisesta koskevat mahdolliset erimielisyydet ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin.

Mikäli neuvotteluissa ei päästä yhteisymmärrykseen, tästä Sopimuksesta aiheutuneet erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita-asiana ensi asteessa Helsingin hallinto-oikeudessa. Osapuolten väliset vahingonkorvausvaatimukset ratkaistaan ensi asteessa Helsingin käräjäoikeudessa.

9. Allekirjoitukset

Tämä Sopimus on laadittu kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi (1) kullekin Osapuolelle.

Helsingin kaupunki

___/___/2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan
toimialajohtaja

Joulupuu ry

___/___/2024

toiminnanjohtaja

markkinointi- ja viestintävastaava